

Salaspils VĒSTIS

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes
bezmaksas izdevums

03.05.2002. Nr.8 (297)



Šajā numurā

Domes lēmumi ... 2.lpp.

Mākslas dienu pasākumi

Salaspilī ... 3.lpp.

Grozījumi saistošajos
noteikumos Nr.5 ... 2.lpp.

Pilsētas dzīve

Eiropas standarti sasnieguši Salaspili

Anda Āboma,

domes sabiedrisko attiecību speciāliste

Pašvaldības pārziņā esošajā Dienvidu ielā pirmo reizi uzsākti tik liela apjoma darbi - pazemes komunikācijas nomaiņa un ceļa braucamās daļas rekonstrukcija 1,6 km garumā, kā rezultātā mainījies Zinātņu Akadēmijas ciemata un Purva masīva iedzīvotāju dzīves ritms. Kopējās darba izmaksas ir 170 tūkstoši latu. Vietas izvēli noteica vairāki iemesli. Pirmkārt, šajā ceļa posmā nav paredzēti siltumtrases atjaunošanas darbi, tādējādi tuvākajā laikā ceļš netiks pārrakts vai citādā veidā sabojāts, otrkārt, cilvēku daudzums, kas izmanto šobrīd Dienvidu ielu.

Pašvaldības uzņēmuma "Valgums -S" direktors Ēriks Juškevics pastāstīja, ka pilsētā ūdensvada stāvoklis ir kritiskā stāvoklī, un tā nomaiņa būtu vajadzīga visur. Tāpēc ir liels gandarījums par piešķirtajiem Ls 35 000 ūdensvada nomaiņai un lietusūdeņu novadīšanas sistēmas atjaunošanai posmā no Dienvidu ielas 7/1 līdz Miera ielas sākumam.

Vecais ūdensvads būvēts 1984.gadā, taču tā izbūves kvalitāte nebija apmierinoša. Par to liecina pēdējos trīs gados notikušie četri bojājumi, kuri prasījuši vairākkārtēju asfalta seguma laušanu. Lēmums rekonstruēt ūdens-

vadu, kas kalpos vismaz 50 gadus pirms Dienvidu ielas asfalta seguma uzklāšanas ir loģisks un pareizs. Ē. Juškevics zināja teikt, ka jaunajā ūdensvadā neuzkrāsies nogulsnes rūsas veidā, uzstādītā armatūra bez problēmām ļaus noslēgt ūdens padevi avārijas vai remonta gadījumos. Komunikāciju darbus uzņēmuma strādnieki uzsāka jau marta beigās un tos pabeigt plānots maijā. Savukārt lietus kanalizācijas izbūve būs pakārtota ceļa izbūves darbiem.

Jau tuvākajā nākotnē (no 2004. līdz 2005. gadam) plānots turpināt pilsētas ūdensvada rekonstrukciju projekta

800+ ietvaros. Piemēram, bijušās agrofirmas dzīvojamā rajonā ūdensvads atrodas viskritiskākajā stāvoklī, kur 40% - 60% caurules aizaugušas ar kaļķa un dzelzs rūsas nogulsnēm.

Jautājot tuvāk par Dienvidu ielas rekonstrukcijas darbiem, domes izpilddirektors A. Jaunkalns informēja, ka šobrīd turpinās pagājušajā gadā uzsāktie ceļa rekonstrukcijas darbi no Dienvidu ielas 7/2 līdz pagriezienam uz Briežu ielu. Drīzumā šajā posmā tiks uzklāts asfalta segums un pabeigta 1.kārta. Šī posma izmaksas sastāda 68.000 Ls. Pēc ūdensvada rekonstrukcijas pabeigšanas tiks

uzklāts asfalta segums līdz Miera ielai. Ielas braucamā daļa būs 7 m plata. Tiek izbūvēts arī bruģēts gājēju ceļiņš. Ceļa izbūvi veic A/S "CBR 4", un asfalta seguma plānotais kalpošanas laiks ir 15 gadi.

Līdz šim Purva masīvs no pilsētas centra bija samērā nošķirts sliktā ceļa dēļ, taču pēc rekonstrukcijas satiksmes autobusa Salaspils - Rīga galapunkts būs Botāniķu un Briežu ielas krustojumā. Nākotnē paredzēts noasfaltēt Botāniķu un Krasta ielu, lai autobuss varētu izbraukt uz Miera ielu. Ceļa remonta darbi ilgs līdz rudenim. S



Anda Āboma,
domes sabiedrisko attiecību speciāliste

Vārds...

"Salaspils Vēstis" lasītāji,

Kopš janvāra, kad saņēmāt domes izdevumu "Salaspils Vēstis" jaunā izskatā, laiks aizskrēja nemanot. Rokās turat nu jau šī gada 8. numuru. Izdevuma veidotāji strādā, lai ikkatrs izdevums būtu informācijas ziņā daudzveidīgs un starp uzmanību saistošākajiem jauniešiem uzzinātu arī par svarīgākajiem domes lēmumiem un informāciju, kas tik nepieciešama ikdienā.

Paldies mūsu lasītājiem, kuri izsaka atzinīgus vārdus un kritiku, kā arī tiem, kas iesaka

tēmas, par kurām rakstīt. Lasītāju atsaucība ir ļoti svarīga, lai varētu uzlabot darbu un izdevumu veidotu vēl interesantāku. Paldies arī visiem čaklajiem rakstītājiem un zvanītājiem, kas pastāvīgi informē mūs par jauniem un aktualitātēm pilsētā.

Kopš izdevums "Salaspils Vēstis" saņemams bez maksas, to lasa daudz vairāk iedzīvotāju kā iepriekš. Izdevums ir pieprasīts, un to gaida parādāmie pilsētas tirdzniecības vietās visiem jau

ierastajā laikā - katra mēneša 1. un 3. piektdienā. Ir nācies dzirdēt, ka jau piektdienas pēcpusdienā izdevums nav atrodams pilsētā. No vienas puses ir prieks, ka cilvēki lasa izdevumu, un to var saņemt bez maksas, taču no otras puses, izdevējs (dome) nevar garantēt, ka ikviens izdevumu saņems. Pieprasījums ir liels un to izmanto personas (pārsvarā bērni), kas vieglā ceļā grib iegūt līdzekļus, izmantojot cilvēku neinformētību. Man ir teikts, ka dažviet pārdod "Salaspils

Vēstis", cena svārstās no 0,10 Ls līdz 0,30 Ls. Vēlreiz gribu atgādināt, ka izdevums iedzīvotājiem ir bezmaksas un gadījumā, ja neesat izdevumu dabūjis, to var lasīt pilsētas bibliotēkās. Salaspilī dzīvo vairāk kā 21 tūkstotis iedzīvotāju, no tiem puse krievu valodā runājošie. Tādējādi izdevuma tirāža 3000 eksemplāri dalās vienlīdzīgās daļās - 1500 latviešu un 1500 krievu valodā.

Iedzīvotāji, jo īpaši pensionāri un invalīdi ir jautājuši par iespēju abonēt izdevumu un saņemt to pasta kastītēs. Diemžēl, šādu pakalpojumu dome nevar nodrošināt. Daudzi iedzīvotāji vēlas zināt, kur var saņemt izdevumu "Salaspils Vēstis", tāpēc publicējam vietas pilsētā un lauku teritorijā, kur izdevums tiek izplatīts. Vēlos pateikt lielu paldies par atbalstu visiem, kuri savās iestādēs un tirdzniecības vietās nodrošina domes izdevuma saņemšanu. Tās ir:

Silavā- Salaspils sākumskola, SIA Rosmas;

Zinātņu akadēmijas ciematā - Dienvidu bibliotēka, veikals "UNA HSG" Dienvidu ielā, PII "Saime";

Saulkalnē - PII "Daugaviņa", Saulkalnes bibliotēka, Veselības punkts;

Ķesterciemā (HES dzīvojamā rajonā) - Sociālās aprūpes māja, Pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde, grāmatnīca "Hercogs", veikals "Līgo", K/n "Energētikišs", Bērnu un jauniešu bibliotēka "Avotiņš", BOPU "Salaspils poliklīnika", Salaspils 1. vidusskola, Salaspils 2. vidusskola, tirdzniecības centrs (Skolas ielā 10), Sociālās palīdzības nams, PII "Saulīte", BOPU "Dzīvoklis";

Bijušās agrofirmas ciematā: domes vestibils, Salaspils pilsētas bibliotēka, SIA "Agro-Roga" veikalā, veikalā "Līva" un Izstāžu zāle. S

2002. gada 24. aprīļa kārtējā sēdē:

- ✓ Pirms darba kārtības izskatīšanas deputāti vienojas turpmāk uz katru domes sēdi pieaicināt Valsts un Salaspils pašvaldības policijas pārstāvjus, lai sniegtu ziņojumu par sabiedrisko kārtību tekošajā mēnesī.
- ✓ Norakstīts zaudējumos likvidētās SIA "NLO" debitoru parāds Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domei Ls 7000,00 apmērā.
- ✓ Izpildot Centrālās vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja 2002.gada 4.marta rīkojumu Nr.14 "Par vēlēšanu iecirkņu skaita atrašanās vietu noteikšanu", nolemts, ka



Salaspilī tiek izveidoti 3 vēlēšanu iecirkņi - kultūras namā "Rīgava" Līvzemes ielā 7, kultūras namā "Enerģētisks" Skolas ielā 2 un LU Bioloģijas institūta administratīvajā ēkā Miera ielā 3.

Ir veikti grozījumi Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības iestādes "Sociālās aprūpes māja" nolikumā.

Tika pieņemti grozījumi 2002. gada budžeta noteikumos.

Pieņemts lēmums par budžeta līdzekļu izlietojumu, t.sk., apmaksājot Ls 300,- transporta izdevumus pilsētas sakopšanai, 1.un 2. vidusskolas, Salaspils mū-

zikas un mākslas skolas pedagogiem piešķirti finansu līdzekļi kvalifikācijas paaugstināšanas kursiem, Salaspils daudzdzīvokļu ģimeņu biedrības "Mārtiņsala", Salaspils invalīdu biedrības, Salaspils pensionāru kopas un Salaspils represēto biedrības kontos ieskaitīti Ls 1000 katrai, piešķirti līdzekļi izglītības un sporta pasākumiem.

Noteiktas jaunas zemes gabalu adreses - Miera iela 2/9 un "Nikolaja muiža".

Ir pieņemts lēmums par zemes lietošanas tiesību piešķiršanu un lietošanas tiesību pāreju.

Izskatīts jautājums par pirm-pirkuma tiesību izmantošanu.

Atļauts zemes "Bērlejas" 2. zemes gabala īpašniekam uzsākt zemes īpašuma sadalīšanu individuālās apbūves parcelēs.

Mainīti nekustamā īpašuma mērķi diviem Salaspils lauku teritorijas īpašumiem: Granīta ielā 35/1 un Gaismas ielā 8.

Lai paaugstinātu skolēnu ēdināšanas kvalitāti skolās un izslēgtu skolai neraksturīgu funkciju izpildi, ņemot vērā Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejas atzinumu, ir pieņemts lēmums par skolēnu ēdināšanas organizēšanu Salaspils 1. un 2.vidusskolā. Ar 2002./2003. mācību gadu reorganizēs skolēnu ēdināšanas sistēmu un šo pakalpojumu sniegšanu izvēlēsies konkursa kārtībā. Izveidota darba grupa konkursa pamatnosacījumu un pretendentiem izvirzāmo



prasību izstrādei.

Ir saskaņotas VZD Lielrīgas reģionālās nodaļas izstrādātās Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju lauku apbūves zemes vērtību zonu bāzes vērtības (Ls/m²). (Skat. 2. lpp.)

Ir apstiprinātas pašvaldības iestādes "Daugavas muzejs" ieejas maksas un maksas par pakalpojumiem. (Skat. 2. lpp.)

Par kultūras nama "Enerģētisks" direktori, pēc pārbaužu laika beigšanās, iecelta Olga Sivačonoka.

Tiks izmainīts ceļazīmju izvietojums Skolas un Enerģētiku ielās, ierobežojot smagā autotransporta kustību un novēršot autotransporta stāvēšanu ielas malā.

Apstiprināti grozījumi saistošajos noteikumos Nr.5 "Sabiedriskās kārtības noteikumi Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības teritorijā". (Skat. 2. lpp.)



nos, bāros, diskotēkās u.c.), uz ielas un citās publiskās vietās - vecākiem vai personām, kas viņus aizstāj naudas sods līdz 30 Ls.

Par smēķēšanu līdz 18 gadu vecumam dzīvojamo ēku būvniecības, pagrabos, kāpņu telpās, izklaides iestādēs (kafejnīcās, restorānos, bāros, diskotēkās u.c.), uz ielas un citās publiskās vietās - vecākiem vai personām, kas viņus aizstāj naudas sods līdz 30 Ls.

Par atrašanos līdz 16 gadu vecumam mācību laikā līdz pl. 14.00 un pēc pl. 23.00, bet skolas brīvlaikā, izejamās un svētku dienās pēc pl. 23.00, atrasties spēļu zālēs, datoru salonos un citās publiskās izklaides vietās, kur ir pieejami spēļu automāti, datorspēles un citas spēles brīvā laika pavadīšanai, īpašniekam, nomniekam vai atbildīgajam iestādes darbiniekam - naudas sodu līdz 30 Ls. S

Sarmīte Vulfa,
domes Administratīvās daļas lietvede

- ✓ Ir pieņemts lēmums par maznodrošinātas (trūcīgas) ģimenes statusa noteikšanu, kurš paredz, ka ģimene atzīstama par maznodrošinātu, ja:
 - tās ienākumi, pēc faktisko izdevumu par apdzīvojamo platību atskaitīšanas, pēdējo trīs mēnešu laikā ne-



pārsniedz Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes noteiktos minimālos iztikas līdzekļus uz vienu personu ģimenē - Ls 30;

- tai nepieder cita veida īpašums, kura vērtība pārsniedz Ls 3000, izņemot privatizētu dzīvokli vai ģimenes māju, kuru (persona) ir privatizējusi un, kurā patstāvīgi dzīvo;

- tai nav apgādnieki, kuri spēj dot uzturu;

- tā nav noslēgusi uztura līgumu.

Ar precīzu lēmumu tekstu var iepazīties domes Administratīvajā daļā, 304. kabinetā. S

Iedzīvotāju zināšanai

Pašvaldības iestādes "Daugavas muzejs" ieejas maksa un maksa par pakalpojumiem

- 1.1. Muzeja apmeklējums:
 - Pieaugušajiem Ls 0,40
 - Skolniekiem, studentiem, pensionāriem Ls 0,30
 - Muzeju darbiniekiem, pirmsskolas vecuma bērniem, Latvijas armijas militārpersonām bezmaksas
- 1.2. Ekskursija pa Muzeja teritoriju gida pavadībā Ls 2,-
- 1.3. Muzeja teritorijas un inventāra izmantošana
 - Ugunsкура vietas izmantošana (ne ilgāk kā 8 h pēc kārtas) Ls 2,-
 - Ugunsкура vietas izmantošana skolnieku grupām (ne ilgāk kā 8 h pēc kārtas) Ls 2,-
 - Krēslu, galdu un malkas sagāde ugunsкура vietas izmantošana Ls 5,-
- 1.4. Nodarbības skolniekiem ar iepriekšēju pieteikšanos atbilstoši pašvaldības iestādes "Daugavas muzeja" direktora apstiprinātām programmām:
 - "Pie Doles dižozola" vienai personai Ls 0,10
 - "Pie dolomītu atseguma" vienai personai Ls 0,80
 - "Neba maize pati nāca" vienai personai Ls 0,20
 - Muzeja laboratorijā Ls 0,10
- 1.5. Muzeja teritorijas (pie muzeja esošās pļavas) izmantošana bez muzeja ēkas apmeklējuma dažādiem trešo personu organizētiem masu pasākumiem (salidojumi, spartakiādes u.c.):
 - par vienu pilngadīgu personu Ls 0,40
 - par vienu nepilngadīgu personu Ls 0,80
- 1.6. Par ekskursijas "Kāzu dienā" organizēšanu grupai līdz 10 personām līdz 2 h Ls 15,-
- 1.7. Par nēgu cepšanas demonstrēšanas organizēšanu grupai līdz 10 personām līdz 2 ha Ls 40,-
- 1.8. Brīvdabas mājas "Mellupi" izmantošana grupai līdz 20 personām līdz 2 h Ls 20,-
- 1.9. Ekskursija gida pavadībā ar apmeklētāju transportu ārpus muzeja teritorijas atbilstoši pašvaldības iestādes "Daugavas muzejs" direktora apstiprinātām programmām:
 - "Pa Doles salu" vienai personai grupā, kas nav mazāk par 10 cilvēkiem Ls 0,50
 - "Pa Salaspili" vienai personai grupā, kas nav mazāk par 10 cilvēkiem Ls 0,50

Iedzīvotāju zināšanai

Grozījumi un papildinājumi saistošajos noteikumos Nr. 5 "Sabiedriskās kārtības noteikumi Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības teritorijā"

- Pašvaldības teritorijā ir aizliegts:**
- Līdz 18.gadu vecumam lietot alu dzīvojamo ēku būvniecības, pagrabos, kāpņu telpās, izklaides iestādēs (kafejnīcās, restorānos, bāros, diskotēkās u.c.), uz ielas un citās publiskās vietās.
 - Līdz 18 gadu vecumam smēķēt dzīvojamo ēku būvniecības, pagrabos, kāpņu telpās, izklaides iestādēs (kafejnīcās, restorānos, bāros, diskotēkās u.c.), uz ielas un citās publiskās vietās.
 - Līdz 16 gadu vecumam mācību laikā līdz pl. 14.00 un pēc pl. 23.00, bet skolas brīvlaikā, izejamās un svētku dienās pēc pl. 23.00, atrasties spēļu zālēs, datoru salonos un citās publiskās izklaides vietās, kur ir pieejami spēļu automāti, datorspēles un citas spēles brīvā laika pavadīšanai.
- Atbildība par sabiedriskās kārtības pārkāpumiem:**
- Par alus lietošanu līdz 18 gadu vecumam dzīvojamo ēku būvniecības, pagrabos, kāpņu telpās, izklaides iestādēs (kafejnīcās, restorā-

Jautājums sabiedrībai

Pēc Aconē dzīvojošo iedzīvotāju lūguma no 2002. gada 25. februāra pašvaldības policija nodrošina apmeklētāju pieņemšanu: pirmdienās no 19.00 - 20.00 un ceturtdienās no 19.00 - 20.00. Šajā laikā periodā uz pieņemšanu ieradusās divas personas, kuras policijas darbiniekiem sniedza mutisku informāciju. Maz apmeklēts ir arī Saulkalnes pašvaldības policijas iecirknis. **Rodas pamatots jautājums Salaspils un jo īpaši Acones un Saulkalnes iedzīvotājiem - vai attaisnojas līdzekļi, kas tiek tērēti šo minēto policijas iecirkņu uzturēšanai? Iedzīvotāji aicināti izteikt savu viedokli šajā jautājumā pa tel. 7981030. S**

Dome saskaņo lauku apbūves zemes vērtību Salaspils lauku teritorijā

24. aprīlī domes sēdē saskaņoja VZD Lielrīgas reģionālās nodaļas izstrādātās Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju apbūves zemes vērtību zonu bāzes vērtības (Ls/m²). "SV" Nr. 6 bija publicēta karte ar lauku apbūves zemes vērtību zonējumu un tabula ar nekustamā īpašuma lietošanas mērķi. Dome aicināja iedzīvotājus aktīvi piedalīties šī jautājuma apspriešanā, taču kopumā iedzīvotāju aktivitāte jāvērtē kā zema. Tomēr jāpiemin Doles salas iedzīvotāju atklātā vēstule, kurā viņi vērsās pret paaugstināto maksu - 2 Ls par m². Iedzīvotāji puda uztraukumu, ka būtiski palielināsies maksājumi par nekustāmo īpašumu. Saiva Sokolova, domes zemes ierīkotāja uzskata, ka iedzīvotāju uztraukumam nebija pamata, jo šis jautājums attiecās tikai uz tiem, kuriem piešķirta zeme ar mērķi **individuālās apbūves uzturēšana lauku teritorijā līdz 0,3 ha**. Ņemot vērā Doles salas iedzīvotāju aktivitāti, domes deputāti samazināja zemes vērtību Doles salā dzīvojamo māju apbūvei no 2 Ls/m² uz 1,50 Ls/m². S

Sludinājumi un reklāma

Pateicība

Sirsnīgi pateicamies bibliotēkas kolektīvam, folkloras kopai "Māras bērni", Salaspils Mākslinieku un daiļamatnieku asociācijai, prof. Artūram Mauriņam, Agrim Šiliņam ar ģimeni, apbedīšanas birojam "Sērdienītis", Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domei, dr. Kristai Bondarei, m/m Kristīnei Tuktēnai ar ģimeni, dziedniekam Leonidam Kozlovskim, Jānim Ligeram, dr. Valērijai Gabrānei, Rutai Krastiņai, Kļaviņu ģimenei un ļoti daudziem citiem labiem cilvēkiem par līdzjutību un draudzīgu atbalstu mūsu lielajās bēdās.

Ērika un Matīss Apsāni

No visas sirds jūtam līdz Ninai Vasilijevai sakarā ar dzīvesbiedra Antona Vasiljeva pēkšņo nāvi.

Kaimiņi, draugi

Īrē

1 vai 2-istabu dzīvokli Salaspilī uz ilgu laiku. Tāl. 9799525, 9856784

Dzīvokli uz ilgstošu laiku, vēlams ar mēbelēm, kārtību un savlaicīgu apmaksu garantē. Tāl. 9788489

Iznomā

Garāžu Līvzemes ielā 25. Tāl. 7941703lī.

Sēru vēsts

Un tā mēs aizejam...
Tā, pēkšņi un pavisam,
Bez ceļa atpakaļ...

Dzīlās skumjās paziņojam, ka 23.04.2002.

miris **Ēriks SĀRTS**

SIA "Salvija" galvenais agronoms. Izsakām līdzjutību tuviniekiem.

SIA "Salvija" kolektīvs

Maina

1,5-istabu privatizētu dzīvokli (23/34) ZA ciematā pret 3-istabu privatizētu dzīvokli ZA ciematā. Tāl. 9596421

Privatizētu 3-istabu dzīvokli bij. agrofirms ciematā uz 2-istabu dzīvokli vai nelielu privātmāju. Tāl. 6787338, 9540456

Privatizētu 103.sērijas 2-istabu dzīvokli ar ērtībām, (ir lodžija) Dobelē pret jebkuru dzīvokli Salaspilī. Nepieciešamības gadījumā varu apmaksāt parādus. Tāl. 7946444

Pakalpojumi

Kārtridžu uzpildīšana faksim, printeriem, kseroksiem par 5-7 Ls. Mob. tāl. 9547550, mājās 7944693

IU "SATER" remontē ledusskapjus klienta dzīves vai darba vietā. Cenas mērenas, ar garantiju. Tāl. 7277275, mob. 9299768

Sakārtosim jūsu finansu dokumentus. Tāl. 7377757, 6333470, tālr. pēc plkst. 19.00 7949050

Rok, tīra, remontē groda akas un riksto. Tāl. 6785514

Datoru remonts un profilakse, veco datoru pārveidošana klienta dzīves vai darba vietās. Rezerves detaļas.

Veterinārārsts **N. Masalskis** veic dzīvnieku veterinārmedicīnisko aprūpi pie klientiem mājas vizītēs.
Darba dienās no plkst. 9.00-18.00
Plānoto vizīšu pieteikšana no plkst. 8.00-9.00
Tāl. 7946472, mob. 9213019
e-pasts: vetaarsts@dr.lv

Jauni datori uz kredīta, uz ļoti patīkamiem nosacījumiem. Skolas ielā 2 (ieeja no stādiona puses) Tāl. 9678594

"AKB Agentūra" sniedz grāmatvedības pakalpojumus.

Atjaunoju vannas emalju, kvalitāti garantēju. Tāl. 9273250

Dzīvokļu un ofisu remonts, flīzēšana, santehnikas un ūdens skaitītāju uzstādīšana, reģipsa uzstādīšana, lodžiju siltināšana, iestiklošana. Kvalitāti garantējam. Tāl. 7940105, 9272632, 643748

Reisi uz Viļņas tirgu. Pirmdienās, trešdienās, piektdienās. Izbraukšana plkst. 21.00 no k/n "Energētiskis" autobusa pieturas. Tāl. uzziņām 7942245, 9293578

Anonīmi! Palīdzība visu dienā mājās un stacionārā ilgstošas dzeršanas un paģiru novēršanai. Ārstēšana. Ir sertifikāts. Tāl. 7947004, 6588317

Transporta pakalpojumi ar a/m Mercedes Benz 307, celtspēja 2t, 8m3 Latvijas, Baltijas valstu un Krievijas teritorijā. Bez brīvdienām. Tāl. 9540553

Transporta pakalpojumi ar automašīnu "Mercedes". Mēbeļu, sadzīves tehnikas celtniecības materiālu, pārtikas produktu u.tml. pārvadājumi Latvijas un Baltijas valstu teritorijā. Izcenojumi - 0,11 Ls/km. Bez brīvdienām. Palīdzība pie iekraušanas. Tāl. 7947654, mob. tāl. 9549757

Pārdod

Lietotu kseroksu, lēti. Tāl. 7944693, 9547550

Garāžu. Mob. tel. 9129650

Steidzami pusi mājas īkskile. Par cenu var vienoties. Tāl. 7591896, 9412298

Zemes gabalus apbūvei Budskalnu laukā. Tāl. 9493016

Videonoma kulturas nama "Energētiskis" rīko lielo videokasešu izpārdošanu. Cenas, sākot no Ls 0,80,-. Tāl. 9234073

Jaunu kases aparātu FUJITSU G-880 RFL par Ls 179,-. Tāl. 9472492, 7981022

Māju Salaspilī: 4 istabas, liela virtuve, platība 100m², pag-

rabs, saimniecības ēka, zeme 0,5 ha, privatizēta, ir Zemesgrāmatā. Cena Ls 25.000,-. Tāl. 9715463

Melnzemi, smilti. Tāl. 9461838

Privatizētu zemi 1 ha Budskalnos. Tāl. 9550070

Pārdod dārza māju "Salenikos". Tāl. 7941088 (vakaros)

Importa žogus par vairumtirzniecības cenām. Ir montāžas iespējas. Tāl. 6749058, 7944013, vakaros

Kazas pienu, "Zaņenskas" šķirnes kazas un 4 kazlēnus. Tāl. 7943622

"Canon" faksu un kseroksu, ledusskapji, paklāju (3x2 m), drēbju skapi, saliekamo galdu. Tāl. 7946373

Pērk

Firma pilsētas centrā pērk zemi (no 200 m²) un īrē telpas (no 300 m²) komercdarbībai. Tāl. 7216227, fakss 7216272

Apbūves gabalu Salaspilī. Tāl. 7944874, 9490708

Apbūves gabalu jeb jaunbūvi Salaspilī. Tāl. 7675852, 6708302

3-istabu privatizētu dzīvokli 5-stāvu mājā HES rajonā. Var būt parāds. Tāl. 7942089, 6465839

Darba piedāvājumi

Meklēju sadarbības partneri kopējam biznesam. Tāl. 7942165, Valentīna. (Zvanīt no plkst. 20-22)

Steidzīgi vajadzīgs agronomsdārkopis dārzeniem un puķēm SIA "Salvija". Tāl. 7941169, 9416867

Dāvina

Akmeņus ēku pamatiem. Tāl. 7941638

Dažādi

Frizētava "DIGI" Skolas 10, 39. kabinets (2. stāvs) **8. - 9. maijā bez maksas** apkalpos kara veterānus.

SIA "TLS" PIEDAVA JUMS

JAUNĀ DŽINSU KOLEKCIJU !!!! VISUS IZMĒRUS

★ VĪRIEŠU UN SIEVIEŠU DŽINSUS
★ DŽINSU KREKLUS
★ DAŽĀDAS KRĀSAS
★ VASARAS DŽINSUS
★ ZEMAS CENAS

ŠI KUPONA UZRĀDĪTĀJAM ATLAIDE **5%**
adrese: Salaspils, Skolas 10, 2. st., SIA "TLS"

BOPU "Salaspils siltums" paziņojumi Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju īpašniekiem un apsaimniekotāju organizācijām

Sakarā ar to, ka BOPU "Salaspils siltums" plāno padot siltumenerģiju karstā ūdens sagatavošanai 2002. gada vasaras periodā pēc esošā apstiprinātā tarifa 17,89 Ls/ MWh, lūdzam paziņot rakstiskā veidā par karstā ūdens patēriņu vasaras periodā.
Vasaras periodā, sakarā ar siltumtīklu rekonstrukcijas darbu veikšanu tiks atslēgti atsevišķi pilsētas rajoni. Atslēgšanas grafiks tiks paziņots vēlāk.

Automašīnu vadītājiem

Sakarā ar siltumtīklu rekonstrukcijas un remontdarbiem Rīgas un Lauku ielā, BO PU "Salaspils siltums" lūdz visus automašīnu vadītājus no š.g. 25. aprīļa līdz 13. maijam ierobežot personīgo transporta līdzekļu kustību šajā rajonā.
Iepriekš pateicamies par sapratni un atvainojamies par sagādātajām neērtībām.

BO PU "Salaspils siltums"

SALASPILS MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA

izsludina jaunu audzēkņu uzņemšanu 2002./2003. mācību gadam

MŪZIKAS NODAĻĀ:

- Klavieru un sagatavošanas klasē uzņem audzēkņus no 6-8 gadu vecumam;
 - Kokles, akordeona, flautas, klarnetes, saksofona, mežraga, trompetes, tenora, tūbas, sitaminstrumentu klasē un sagatavošanas klasē uzņem audzēkņus no 7-9 gadu vecumam.
- Konsultācijas reflektantiem - 29. maijā plkst. 17.00 1. telpā.
Iestājesāmens - 3. jūnijā plkst. 17.00. 1. telpā.

VIZUĀLĀS MĀKSLAS NODAĻĀ:

- Sagatavošanas klasē uzņem audzēkņus no 7-9 gadu vecumam.
- Iestājesāmens 29. maijā plkst. 17.00 20. telpā

Iesniegumus pieņem no 6. līdz 29. maijam Salaspils mūzikas un mākslas skolā, Līvzemes ielā 9, sekretariātā 23. telpā darb dienās no 10.00-17.30.

Sīkāka informācija pa tālruni 7941605

Kvalitatīva, mazlietota, moderna sadzīves tehnika no Dānijas.

- Zemas cenas, garantija, pēcgarantijas apkalpošana, kredīts, elastīga atlaižu sistēma, piegāde.
- ✓ Ledusskapji
 - ✓ Saldētavas
 - ✓ Veļas mazgāšanas mašīnas
 - ✓ Trauku mazgāšanas mašīnas
 - ✓ Plītiņi

Veikals "Lietota sadzīves tehnika".
Ogrē, Druvas ielā 8.
Tāl. 5024050, mob. 9284518

Pateicība

Liels paldies tiem 2. vidusskolas audzēkņiem, skolotājiem un direktorei Venerandai Bogdanei-Rogozinai, kuri palīdzēja sakopt manu privāto parku pavašara talkās.
Vilnis Grīviņš

TRIGERS
NAMI KREDĪTS
pret nekustamā īpašuma ķīlu
Līdz 40 gadiem
(0,5 - 1% mēnesī)
- Parādu apmaksā
- Privatizācija
- Pirkšana - pārdošana
- Vērtēšana
Salaspils, Rīgas ielā 30
(9 - 14. ieeja no Vitolu ielas)
Tāl./fakss 7943000,
mob. 9272211

Iepriekšējā "SV" numurā (19.04.2002) rubrikā "Vārds" rakstā "Personu pierakstīšanas un izrakstīšanas kārtībā notikušas izmaiņas" ieviesusies kļūda. Izmaiņas LR likumā "Par dzīvojamo telpu īri" (nevis kā bija minēts LR MK noteikumos Nr. 542 "Personu pierakstīšanas un izrakstīšanas pagaidu kārtība") ir šādas:

- Dzīvojamās telpas īre ir šīs telpas īpašnieka vai valdītāja dzīvojamās telpas lietošanas tiesību nodošana citai personai par maksu.
- Dzīvojamās telpas lietošanas vienīgais pamats īrniekam vai apakšīrniekam ir dzīvojamās telpas īres vai apakšīres līgums.
- Dzīvojamās telpas īres līgumu **slēdz rakstveidā** izīrētājs un īrnieks. Dzīvojamās telpas īres līgumu var noslēgt, pusēm vienojoties, uz noteiktu laiku vai arī nenorādot termiņu.

© Salaspils Vēstis
Izdevējs - Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome
Līvzemes ielā 8, Salaspils, LV- 2169
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piektdienās.

Atbildīgā par izdevuma sagatavošanu Anda Āboma
Tālrunis 7981030, fakss 7981032,
e-pasts: anda@salaspils.lv
Grafiskais dizains - Līga Henriņa
Sludinājumus un reklāmu pieņem dome, 303.kab. Tāl. 7981011

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā "N.I.M.S."
Adrese: Pērnavas ielā 47/3 Rīga, LV - 1009
Tāl. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam - 1500 eks.
Krievu izdevumam - 1500 eks.
Pārpublicēšanas un citēšanas gadījumā atsauce uz "Salaspils Vēstīm" obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu atbild to iesniedzēji.

